
100 000 Kč

200 000 Kč

300 000 Kč

400 000 Kč

500 000 Kč

Pojištěná rizika

• Totální škoda v důsledku: 

 Havárie 

 Živelní události

• Krádež

MotoGap

S  každým ujetým kilometrem klesá hodnota vašeho 

nového motocyklu. V průběhu prvních tří let od koupě 

dochází průměrně k poklesu až o 50 %. V případě krá-

deže či totální škody na vozidle vyplácí primární pojisti-

tel plnění dle aktuální tržní hodnoty vozidla, které však 

představuje pouze zlomek původní ceny.

Pojištění MotoGap je navrženo tak, aby pokrylo roz-

díl mezi pořizovací cenou a obecnou (tržní) hodnotou 

motocyklu v době vzniku pojistné události. Připojistit si 

můžete i spoluúčast z havarijního pojištění.

Výhody pojištění

• Pojistit lze nová i ojetá vozidla do 150 dní 

od pořízení.

• Pojištění plné pořizovací ceny motocyklu až na 5 let.

• Možnost jednorázové platby nebo ročních splátek 

pojistného.

• Havarijní pojištění dle výběru klienta.

• Možnost připojištění spoluúčasti z havarijního 

pojištění.

• Rychlé a jednoduché řešení pojistné události.

Parametry pojištění

• Pojištění lze sjednat pro vozidla do 6 let od data 

první registrace s uzavřeným havarijním pojištěním.

• Max. pořizovací cena vozidla: 1 500 000 Kč 

(bez DPH u plátce).

• Limit pojistného plnění pro všechna vozidla: 

1 000 000 Kč.

• Limit pojistného plnění náhrady spoluúčasti 

z havarijního pojištění: 100 000 Kč.

Grafické znázornění je pouze ilustrativní. 
Podrobné informace o produktu včetně 
pojistných podmínek naleznete na stránkách
www.motogap.cz.

MotoGap je obchodní název pro produkt 
EuroGap Classic určený pro vozidla skupiny L.

Pojištění pořizovací ceny vozidla.
Získejte zpět až 100 % vaší investice.


